
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856129

Prodej samostatného RD, 160 m2, Protivanov (okres Prostějov) - exkluzivně

Prodej domu 160m2 s velkou zahradou - ul.
Skelná huť, Protivanov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 228082 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Protivanov (okres Prostějov), Skelná Huť

Prodej domu 160m2 s velkou zahradou - ul. Skelná huť,
Protivanov

Hledáte ideální místo pro své klidné bydlení nebo víkendový únik z
města?

Nabízíme vám samostatně stojící rodinný dům, který leží na okraji
malebné obce Protivanov.

Dům je již po částečné rekonstrukci a najdete tady novou kuchyni,
obývací pokoj s krbem, ložnici a střechu se střešními okny Velux.
Zbytek je potřeba dokončit, takže můžete popustit uzdu své fantazii a
předělat si prostory podle svých vlastních představ.

Celková užitná plocha domu je 160 m2.

Pozemek má pěkných 1343 m2 a je ideálním místem pro relaxaci.

Dům se nachází prakticky na samotě a okolo je nádherná příroda.
Jen pár kroků od domu je obora ve které žijí daňci. Dalších pár minut
chůze jsou hned dva rybníky.

Oblast je turisticky velmi atraktivní - okolí je protkáno turistickými
trasami, cyklostezkami, přírodními mokřady, vyhlídkami a krásnými
scenériemi.

14 minut autem na sever je vynikající Golf & Ski areál Kořenec, který
potěší sportovní nadšence i rodiny. Stejně daleko na jih jsou proslulé
jeskyně CHKO Moravského krasu, včetně propasti Macocha a jiných
přírodních památek a zajímavostí. Ještě blíž je město Boskovice s
pěkným historickým centrem, zámkem, krásnou zříceninou hradu a
oblíbeným westernovým městečkem.

Díky skvělé poloze lze nemovitost využít nejen pro trvalé bydlení, ale
i jako víkendový dům s možností pronájmu.

Autem je to od domu 11 min. do Boskovic, 35 min. do Brna a 37 min.
do Prostějova.

Protivanov je obec na okraji okresu Prostějov. Nabízí občanskou
vybavenost jako dvoje potraviny a smíšené zboží, restauraci, školu,
školku, lékaře, zubaře, lékárnu, sportovní a dětská hřiště.

Chcete si vytvořit svůj vlastní koutek pohody, kde se budete každý
den probouzet s výhledem na krásnou přírodu?

Neváhejte mě kontaktovat a domluvte si prohlídku této nemovitosti.
Těším se na setkání.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856129

Prodej samostatného RD, 160 m2, Protivanov (okres Prostějov) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu po částečné rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1343

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Telefon
Internet

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 100

Plocha parcely (m2) 1343

Užitná plocha (m2) 160

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856129

Prodej samostatného RD, 160 m2, Protivanov (okres Prostějov) - exkluzivně

3 / 3


